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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92413003K

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit LIONAL HEALTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga “Vidhe Gjata” Nr.16 ,Mezez ,  
ne ambjentet e spitalit Salus 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në 

të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Furnizimi i sherbimeve riparimit, mirëmbajtjes, 
rizhvillimit, tregtisë, marketingut dhe marrjes me qira të 
pajisjeve, mjeteve, makinerive dhe sistemeve të reja ose të 
rinovuara mjekësore, si dhe tregtisë së materialeve te 
konsumushme dhe aksesit të pajisjeve mjekësore për pajisjet 
e rrezatimit elektromjekësor. siç janë: pajisjet e imazhit të 
rezonancës magnetike, tomografët boshtë të kompjuterizuar , 
pajisjet mjekësore dhe me ultratinguj, sondat me ultratinguj, 
kembanorët, aparatet e dëgjimit, elektrokardiografitë, pajisjet 
elektromedike endoskopike, pajisjet e rrezatimit dhe pajisjet 
diagnostikuese për mjekësinë bërthamore, etj;Dizajnin, 
konsulencën, ekspertizën, furnizimin, instalimin, testimin, 
kontrollet periodike dhe mirëmbajtjen e paisjeve elektrike, 
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elektronike, hidraulike / ngrohjes dhe ajrit të kondicionuar / 
ujit / kimikateve, pajisjeve dhe impianteve industriale (siç 
janë bimët alarmi elektrik, vjedhës / zjarr, sistemi i zërit, 
audio / video, kompjuter, diagnostikim, etj.), sistemet e 
sigurisë, telematika, termoteknika, duke përdorur, kur është e 
nevojshme dhe / ose të parashikuar me rregulloret aktuale, 
ndihmën e profesionistëve të regjistruar në regjistrat për 
specifikimet aftësitë;Dizajni, prodhimi, shitja, tregtia, 
tregtimi, instalimi, testimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve 
mjekësore, kartave elektronike, pajisjeve elektrike / 
elektronike për telekomunikacionin audio-video, artikuj 
mjekësorë / ortopedikë / elektromedikë / dentarë përfshirë 
pjesët e tyre të shkëputura dhe / ose pajisje shtesë, të 
makinave dhe pajisjeve të zyrave, përfshirë kompjuterët / 
maingrames / pajisje / softuer periferik, produkte plastike / 
qelqi / gome;Sherbimin e magazinimit, kujdestarisë dhe / ose 
rezervimin për llogari të tretë të artikujve të cituara ne pikat  
e mesipërme a), b) dhe c). Shoqëria për te përmbushur 
aktivitetin, arritjes së objektit shoqëror dhe e cila është 
instrumentale dhe pa prevalente, çdo mobilizim operacioni, 
pasuri të paluajtshme, komerciale dhe krediti, locativa dhe 
hipotekore te quajtura të dobishme ose të nevojshme, marrin 
pjesë në programet komune çdo natyrë, të marrë, të mbajë, të 
përdorë dhe tregtojë çdo patentë, markë tregtare ose pronë 
tjetër intelektuale, si dhe të drejtat e licencës në sektorët e 
produkteve të përshkruara më lart, të kryejë krijimin dhe 
mirëmbajtjen e degëve dhe degëve në Shqiperi ose jashtë saj, 
si dhe 'blerja, krijimi, dhe administrimi i pjesëmarrjeve në 
entitete të tjera' ose ndërmarrje në Shqipetare ose te huaja, 
marrin përsipër pjesëmarrje ose integrim në Shoqeri 'ose 
kompani në Shqiperi ose jaste saj qe kane objekt analoge ose 
i lidhur me vete, fitoni marka tregtare të fabrikës dhe licencat 
e prodhimit nonche ', gjithashtu për të garantuar detyrimet, 
kredi fideiussioni, garanci, hipotekore dhe garanci të tjera 
personale dhe reale në favor të institucioneve, bankave, 
personave fizikë dhe juridikë ose palëve të treta, por jo të 
publikut të gjerë.Promovimi dhe organizimi i konventave, 
debateve, ndjekjeve të studimit si trajnime dhe / ose kurse të 
azhurnimit profesional, perditsimit teknologjik / informatikë, 
perditsimit mbi sigurinë dhe higjenën e vendeve të, gjithçka 
në respekt dhe brenda kufijve të rregullit të vlefshëm 
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;Dizajnimi dhe konsulenca teknike për punën e mirëmbajtjes 
dhe riparimit, instalimin e pajisjeve elektro-mjekësore duke 
përfshirë teknologjinë e lartë, të gjitha në përputhje me dhe 
brenda kufijve të legjislacionit aktual;Aktivitetet e trainimit 
të vazhdueshëm në kujdesin shëndetësor me një trajnim 
kryesisht arsimor / shkencor, informacion, trajnim të 
përgjithshëm dhe specifik, trainim në higjienë, shëndet dhe 
siguri në punë, të gjitha në përputhje dhe brenda kufijve të 
legjislacionit aktual;Krijimin dhe Menaxiamin te sherbimete 
te komunikimit online, call center, per menaxhimin e 
aktivitetit te shoqerise ose per ofrim ndaj te 
treteve.Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër 
të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
saj përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, 
tregtimin, importimin dhe eksportimin e mallrave.  
Ermal Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2019                Deri: 10/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RENATAMARCHESAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OltiPeçini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VALENTINAMONTI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ehaxhiaj@outlook.com  
Telefon: 0689053016  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427709-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7326A32C-F4C9-4BF6-BFCC-506F3B678B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4C7441-64C5-40BB-8D5C-E63FAB8F738B

